
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
. CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783- Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

W/l/l/k/l/l/l/l/l/,,/l'/I/.IWl'/l/.l/.tllr/l/l/,#/#/l/171/IYl/#/#/l/,l/"/#/l/l/l/l/l/l/l/l/l/l/l/,l/l/l/l/#/l/,l/l/l/l/l/l/l/,1/IVl/l/#/l/l/l/,,ff 

DECRETO Nº 2306/2017, DE 06 DE JUNHO DE 2017. 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCA 
ÇÃO DE IACRI E DÁ OUTRAS PROVI 
DÊNCIAS. 

CARLOS ALBERTO FREIRE, Prefeito Municipal de Iacri, Comarca de Bastos, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 º. Ficam nomeados os seguintes elementos para comporem o Conselho 
Municipal de Educação de Iacri, sem ônus aos cofres públicos, por ser considerado como 
serviço público relevante: 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 
Lucimar Lima Freire 
Gabriel Vinícius Ferreira Lima Vilela 

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO 
Ireny Miranda 
Silvia Francieli de Souza Capeli 

REPRESENTANTES DA DIRETORIA DE ENSINO 
Gracieli Rocha Garcia 
Sônia Aparecida Martins Alves Faganello 

Titular 
Suplente 

Titular 
Suplente 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DO ENSINO PÚBLICO 
FUNDAMENTAL E MÉDIO 
E.F. - Keiko Eitiene Valêncio Kawano Teixeira 
E.M. - Siméia Biscolchini Barbosa Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
Suelen Fernandes Correia Larroza 
Carina Aparecida Tosqui Oliveira Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DE PROFESSORES DE CADA UNIDADE ESCOLAR NO 
MUNICÍPIO: 

EE SYL VIO DE GIULLI 
Denilson Aparecido Bombarda 
Cláudia Maria Gatti Déo Titular 

Suplente 

EE PROFª CARMEN DA SILVA PINTO 
Mariangela de Oliveira Lima Rodrigues 
Camila Zacharias Minerva Titular 

Suplente 

~-· 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783- Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2306/2017, DE 06 DE JUNHO DE 2017. 

EMEIEF LÚCIA VIOLIN DE GIULLI 
Élida Xavier Quada Ballassoni 
Lucideli Pacanaro Titular 

Suplente 

CRECHE MUNICIPAL 
Meire Elisabete Reis Peres 
leda Marquette Cuzim Pagliuso Titular 

Suplente 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto 
nº 2177/2015, de 14/04/2015. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Prefeitura Municipal de Iacri, 06 de junho de 2017. 

CARLOS ALBÊÍfro FREIRE 
Prefeito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Iacri na data supra e 
publicado em lugar público de costume da Prefeitura Municipal de Iacri por afixação na 
mesma data, conforme determina o artigo 87 da Lei Municipal nº 1085/1990 (Lei Orgânica do 
Município de Iacri). 

GUSTAVO MIRANDA PI 

2 


